
Репубnикд Србијл 

РАТЕЛ 
Ре гуллторнл лгенци ја вл 
епектонске комуниклци ~е 

и поштлнске уигуге 

Іuiliu~iiiiп 

Број : 1-02-4042-2/ 15-10 
Датум: 25.02.2015. 
Београд 

„CES Mecon", 
Мајке Јевросиме 38, 11000 Београд 

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатним појашњењем у вези са припремањем понуде за 
ЈН услуге — студија  0  прорачуну стопе WACC за 2014. годину за операторе са 
значајном тржишном снагом број 1-02-4042-2/15 

Ha  основу члана 63.  CT.  3. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 
124/2012, у даљем тексту: Закон), у наставку дописа дајемо одговор на достављени зактев за 
додатним појашњењима бр. 1-02-4042-2/14-9 од 24.02.2015. године, који је поднео „CES 
Mecon", из Београда. 

H u та њ е:  

1. ,, Везано за набавку бр. 1-02-4042-2/15-1 — Студија о прорачуну cinone WACC за 
2014. годину за операторе са значајном тржишном снагом, молимо Вас за информацију да 
ли располажете са Конкурсном документацијом на енглеском језику? Уколико је одговор 
афирмативан, молим Вас да нам uciny a проследите? " 

ОДГОВОР:  

1. Сходно чл. 17. Закона, Регулаторна агенције за електронске комуникације и 
поштанске  ycnyre  (РАТЕЛ), као Наручилац у смислу Закона, није у обавези да изради 
конкурсну документацију на страном језику,  nero  само на српском језику, тако да нисмо у 
прилици да позитивно одговоримо na ваш захтев и да вам доставимо тражену верзију 
конкурсне документације  ua  енглеском језику. 

ДИРЕКТОР 

илан Јанковић 

Е  Еиr~6 

	

А 	у  

~ - 

а г 
а * о. о _ 

	

п~ 	Nr 

Доставити: 
-„CES Mecon" Мајке Јевросиме 38, 11000 Београд 
- објавити на Порталу УЈН-а 

~ - објавити на сајту РАТЕЛ-а 
- архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиl-iева 8,  11000  Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

